
UCHWAŁA NR XLVIII/466/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XC/843/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 
2001 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ulicy Stojałowskiego, obszaru 
„Osiedle Cechowa”, obszaru „GPZ – Kurdwanów”, obszaru „Kurdwanów – Park 

Osiedlowy” oraz odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Kurdwanów a także w sprawie odstąpienia od sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „GPZ – Kurdwanów”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717, 
zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale nr XC/843/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2001 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego obszaru w rejonie ulicy Stojałowskiego, obszaru „Osiedle Cechowa”, 
obszaru „GPZ – Kurdwanów”, obszaru „Kurdwanów – Park Osiedlowy” 
oraz odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla Kurdwanów wprowadza się następujące zmiany: 
1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia do sporządzania 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ulicy 
Stojałowskiego, obszaru „Osiedle Cechowa”, obszaru „Kurdwanów – Park 
Osiedlowy” oraz odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Kurdwanów”; 

2. Dotychczasowy § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Plan obejmować będzie obszar ograniczony: 

1/ od północy – w części zachodniej ulicą Cechową, w części wschodniej 
projektowaną ulicą Nazaretańską, 

2/ od wschodu - ulicą Niebieską, 
3/ od południa - północną granicą podobszaru oddziaływań ekstremalnych, 

ustaloną w obszarze ograniczonego oddziaływania dla autostrady 
A4 Południowe Obejście miasta Krakowa, 

4/ od zachodu - zachodnią granicą działek 173/4, 173/5, 173/6, 173/7 i 184/2 
obr. 64 Podgórze.”; 

3. Dotychczasowy załącznik graficzny Nr 2 do uchwały zastępuje się nowym 
załącznikiem graficznym Nr 2 stanowiącym równocześnie załącznik do niniejszej 
uchwały; 



 -2-  

4. Skreśla się dotychczasowy § 3 i załącznik nr 3 do uchwały; 
5. Dotychczasowe paragrafy nr 4 i 5 odpowiednio zmieniają numerację na 3 i 4; 
6. Dotychczasowy § 4 ust. 2 (po zmianie numeracji § 3 ust. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2. Plan obejmować będzie część obszaru osiedla Kurdwanów po północnej stronie 
ulicy Bujaka zawarty pomiędzy ulicą Porucznika Halszki a ulicą Turniejową”; 

7. Dotychczasowy załącznik graficzny Nr 4 do uchwały zmienia numerację na Nr 3; 
8. W dotychczasowym § 5 (po zmianie numeracji § 4), zdanie pierwsze otrzymuje 

brzmienie: „Przedmiotem ustaleń planu wymienionego w § 1 będzie:”; 
9. Dodaje się nowy § 5 o następującym brzmieniu: „Przedmiotem planów 

wymienionych w § 2 i § 3 będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz określenie 
sposobów ich zagospodarowania i zabudowy w zakresie wyszczególnionym 
w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, a także w zależności od potrzeb – w zakresie wyszczególnionym 
w art. 15 ust. 3 ww. ustawy.”; 

10. W § 6 dotychczasowy początek zdania: „W związku z postanowieniami §§ 1, 2, 3 i 4 
odstępuje się od sporządzania …” otrzymuje brzmienie: „W związku 
z postanowieniami §§ 1, 2 i 3 odstępuje się od sporządzania …”; 

11. W § 7 słowo „Zarząd” zastępuje się słowem „Prezydent”. 

§ 2. 
W związku z postanowieniami § 1 pkt 4 odstępuje się od sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru “GPZ – Kurdwanów”. 

§ 3. 
Prezydent Miasta Krakowa ogłosi tekst jednolity Uchwały Nr XC/843/01 

Rady Miasta Krakowa w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


